永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年9月13日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

由我公司承建的上黄水库定桥引水
工程于2023年8月18日竣工验收，根据
合同规定，我公司已经按照合同要求对
各施工班组农民工工资全部足额发放完
毕，特此公告。请涉及本项目未足额领
取农民工工资的班组和个人在本公示之
日起 30 日内与我公司联系。未登记的，
作 自 动 放 弃 处 理 。 联 系 电 话 ：
13738963978 曹 女 士 。 监 督 电 话 ：
87101365。

陕西省泾河工程局
2024年9月13日

公 示
由我公司承建的永康市古山镇2023

年基础设施建设项目文昌大街延伸段道
路新建工程于2024年5月7日竣工验收，
根据合同规定，我公司已经按照合同要求
对各施工班组农民工工资全部足额发放
完毕，特此公告。请涉及本项目未足额领
取农民工工资的班组和个人在本公示之
日起30日内与我公司联系。未登记的，作
自动放弃处理。联系电话：13758933838
王先生。监督电话：87101365。

浙江至辰建设有限公司
2024年9月13日

公 示

清算公告
永康市方岩镇蓝天幼儿园为谢莉斯举

办 ， 办 学 许 可 证 号 ( 教 民
233078461100018），统一社会信用代码
[52330784052840810P]，现根据《民办教
育促进法》及学校章程规定，于2024年8月
20日召开理事会会议，决定自2024年8月
21 日起正式终止办学，成立财务清算小
组。请各债权人或对举办者信息有异议的
自公告之日起45天内，凭有效证据向本组
织清算组申报，逾期不报视为自动放弃。
地址：永康市方岩镇派溪村金溪路 134
号。联系电话：谢莉斯15058655411。

永康市方岩镇蓝天幼儿园清算组
2024年9月13日

中秋献礼，9 月 14 日（周六）永康惠
耳特邀杭州惠耳总部资深验配师陈兴刚
先生莅临永康，开展助听器大幅优惠验
配，耳聋、耳鸣咨询活动！
▲助听器配一赠一（适用于启敏、神逸
系列，同一商品）；
▲四款特价机3折起（见宣传海报）；
▲三十天内无理由可退换；
▲部分机型延长保修至5年。

电话：87181101
地址：市城南路527号（体育馆对面）

浙械广审（文）第240820-06662号

耳聋助听器
招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉

语言文学/行政管理/土木工程等专业。
报名地点①：永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中

心（南苑中学北侧）。
联系电话：87117906。 周末照常招生!
报名地点②：东城街道学院南路16号行政楼205。
联系电话：89263118。
招生监督电话：0571-89983111(国家开放大学浙江分部)。

预报从速，错过再等半年！！！ （扫码可报名）

国家开放大学

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠!
2024年秋季大专/本科招生9月20日截止啦！

各位市民：
一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排，中秋节期间部分银行城区网点营业安排如下：
9月17日，实行部分网点休假、部分网点正常营业。9月15日-9月16日，各营业网点安排详见银行公告。
二、9月17日，各银行营业网点及自助交易渠道如下：

公 告

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用银行卡刷卡消费，尽量避免现金交易。
金华市银行业协会永康市联络处

2024年9月13日

中国工商银行
永康支行

中国农业银行
永康市支行

中国银行永康市支行

中国建设银行
永康支行

中国邮政储蓄银行
永康市支行

永康农商银行

兴业银行金华永康支行

营业部
江滨支行
城南支行
营业中心
金铃支行
五金支行

五金城支行
营业部

丽州商城支行
城西支行
营业部

城北支行
解放街邮政所

营业部
古丽支行
江南支行
东城支行
紫薇支行
永丰支行

九铃中路社区支行
新河路社区支行

九铃东路3027号
解放街11号

华丰东路98号
九铃东路3388号

九铃中路2059-2069号
金城路431-437号
城东路309-319号

丽州中路63号
九铃东路3011号工商局综合楼4号

九铃西路1072，1074，1076号
九铃东路3090号

花园大道1610-1616号
解放街39号

九铃东路3259号
九铃东路3002号

城南路160-168号
城东路551号

江南街道华丰西路121、123号
西城街道龙川西路159、161号

九铃中路2051号
新河路1号

87139578
87171891
87176602
87102111
87111330
87182784
87214509
87131448
87115005
87295091
87128068
87128810
87128035
87169017
87115412
87173893
87572211
87170097
87117043
87210804
87113890

网上银行：www.icbc.com.cn
电话银行：95588

网上银行：www.95599.cn
电话银行：95599

网上银行：www.boc.cn 电话银行：95566

网上银行：www.ccb.com
电话银行：95533

网上银行：www.psbc.com.cn
电话银行：95580

网上银行：http://www.zj96596.com
电话银行：96596

网上银行：www.cib.com.cn
电话银行：95561

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房招租
古山镇姚岭山小微园新
厂房对外出租，占地面积
900 平方米，五层，总面
积 4633 平方米。联系电
话：13705897180。

厂房出租
体育馆旁有 1000 平方米

至 500 平方米岀租，适合
当 仓 库 用 。
13735708390，698390，
13857958868，688868。

厂房出租
花 街 330 国 道 旁 三 楼
1600 平方米厂房出租，
出 入 方 便 ，3 吨 专 用 电

梯 。 联 系 电 话 ：
13805790730。

厂房出租
永康东高速出口泉湖工
业区，二楼三楼厂房出
租 ，单 层 面 积 800 平 方
米，有电梯。联系电话：
18869910078。

总部中心写字楼出租
金品大厦写字楼第 30 层
出 租 ，800 多 平 方 米 精
装，租金面议。联系金女
士 ： 13858932689

（621202）。
厂房出租

武义百花山工业区厂房

出租，一楼 1225㎡，租金
面 议 。 联 系 电 话 ：
15058597363（万）。

店面出租
溪心路 81-85 号白牡丹
隔壁，四间店面出租。联
系 电 话 ：15967909666，
523336，718712。